REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISKE

VENDIM
Nr.72, Daté 30.03.2023

PiER
“MIRATIMIN E KOMENTEVE DHE KUNDERSHTIMEVE NDAJ RAPORTIT Ti
VLERESIMIT PARAPRAK Ti KANDIDATEVE QI KANE APLIKUAR PER
PRANIMIN NI FORMIMIN FILLESTAR, NE VITIN AKADEMIK 2023-2024”,
PROFILI PROKUROR, Ti SHKOLLES Sit MAGJISTRATURKES”

Bazuar né nenin 149/a, pika 1, germa “e”, t& Kushtetutés, nenin 30, pika 4 té ligjit Nr.96/2016
“Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenet
189 dhe 190 t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té drejiésisé” i
ndryshuar, me propozim t& Komisionit t&€ Vlerésimit t& Veprimtaris¢ Etike dhe Profesionale
Ké&shilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI

1. Miratimin e komenteve dhe kundérshtimeve ndaj Raportit t& vlerésimit paraprak t€
kandidatéve q& kané aplikuar pér pranimin né Formimin Fillestar, n& vitin akademik
2023-2024, profil prokuror, t& Shkollés s& Magjistraturés, sipas relacionit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.
3. U shpall né Tirang, sot m& 30.03.2023.
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